
Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Duo mixte libre WA Jeunes FINA Finale directe - Score additionnel

# Nom Duo mixte libre WA Figures imposées Total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 1 218.6042 78.0000 296.6042

FREITAS Dylan (2012) H FRA /   RAMPELBERG Amélie (2010) F FRA /  (R) DONNIO Romane
(2010) F FRA
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Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Duo mixte technique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 1 106.2500 183.5750 11.00 0.00 289.8250

HIMMI Aliya (2009) F FRA COLLET Esteban (2008) H FRA

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 2 105.3000 168.1583 7.20 0.00 273.4583

ONDET Emma (2008) F FRA DUFOUR Timothy (2008) H FRA
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Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Equipe libre WA Jeunes FINA Finale directe - Score additionnel

# Nom Equipe libre WA Figures imposées Total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 1 321.4750 75.8234 397.2984

RAMIREZ Agata (2010) F FRA /   RAMPELBERG Amélie (2010) F FRA /   RAMIREZ Angela
(2011) F FRA /   BONNIN Charlie (2010) F FRA /   FREITAS Dylan (2012) H FRA /   PROST
DUMONT Margot (2010) F FRA /   HARDY Mathilde (2012) F FRA /   DONNIO Romane (2010)
F FRA /  (R) DEMION Maeva (2011) F FRA /  (R) IDRIS Morgane (2011) F FRA

2 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 284.3750 65.8702 350.2452

BORDOT Romane (2010) F FRA /   DARDAT Lynaé (2013) F FRA /   EMERY Violette (2012) F
FRA /   POIRIER Eugénie (2011) F FRA /   MALAQUIN Margaux (2010) F FRA /   BARILLER
Albane (2010) F FRA /   MICHEL Soélie (2010) F FRA /   KORMAN Maïa (2011) F FRA /  (R)
MARIN Capucine (2010) F FRA /  (R) BOUCHER-BONNEC Erynn (2013) F FRA

HC (HC)  ANGERS NAT SYNCHRO 1 258.3562 70.0707 328.4269

SAMBAERT Félicie (2011) F FRA /   AL SHIHABI Farah (2011) F FRA /   SANDRE Lisa (2012)
F FRA /   LOUIS Eloise (2011) F FRA /   COUDERT Héloïse (2010) F FRA /   BONNET Lisa
(2012) F FRA /   LOREAU Zoé (2010) F FRA /   LE DUEY Adèle (2011) F FRA /  (R)
RICHARD Marine (2010) F FRA

4 ANGERS NAT SYNCHRO 2 227.2083 62.3114 289.5197

NOGRE Clara (2012) F FRA /   BEYRATH Ambre (2012) F FRA /   ROGER Mila (2012) F FRA
/   PERONNE Liz (2013) F FRA /   DU HAMEL DE FOUGEROUX Felicie (2012) F FRA /  
COTTINEAU Perrine (2013) F FRA /   KACHBAL Ines (2013) F FRA /   SOURISSEAU Arsinoé
(2012) F FRA /  (R) LEROY Justine (2012) F FRA

5 CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 2 165.0875 56.6527 221.7402

BAQUE DE SARIAC Amaryllis (2013) F FRA /   BOUDJEMAÏ LE LAN Jasmine (2013) F FRA / 
 BROCHARD Zélie (2012) F FRA /   LOCQUET Lana (2011) F FRA /   MESLET Laura (2012)
F FRA /   PLISSONNEAU MISSON Faustine (2011) F FRA
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Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Equipe technique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES 1 107.4700 185.3729 24.00 0.00 292.8429

ARRAZAT Sophie (2007) F FRA
BELMONT Tess (2007) F FRA
MONTANGERAND Malinedi (2007) F FRA
COLLET Esteban (2008) H FRA

DUCRUET Opaline (2008) F FRA
ONDET Emma (2008) F FRA
HIMMI Aliya (2009) F FRA
CHARBONNEAU Inés (2009) F FRA

(R) BENOIT Enora (2009) F FRA
(R) DUFOUR Timothy (2008) H FRA

1 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 110.8000 161.3533 10.00 0.00 272.1533
BONNEAU Alicia (2008) F FRA
GUY Ella (2008) F FRA
COURTILLE Carla (2009) F FRA
CICHOCKY Cloé (2009) F FRA

DUCASSE Isabelle (2009) F FRA
BRUN Mohéa (2009) F FRA
PIVER Alix (2009) F FRA
COURTALON Eléana (2009) F FRA

(R) ALBERT Louise (2009) F FRA
(R) BRIAND Louison (2009) F FRA

2 SYNCHRO RIPAULT VAL DE
L'INDRE 1 91.5900 118.9467 21.60 0.00 210.5367

BRIAUDEAU Emma (2006) F FRA
BRUAND Jeanne (2007) F FRA
CHINETTE Norah (2007) F FRA

GOUGEON Charlotte (2007) F FRA
GOUPIL Clotilde (2009) F FRA
GERMANEAU-BELLANGER Louisa (2008) F FRA

LEBORGNE Manon (2007) F FRA
MABILLEAU Louane (2008) F FRA
(R) ROUSSELOT Emma (2009) F FRA
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Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Figures imposées Jeunes FINA Finale directe - Résultats

# Nom Score total

HC (HC)   RAMIREZ Agata (2010) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 78.5964

HC (HC)   FREITAS Dylan (2012) H FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 78.1345

HC (HC)   RAMPELBERG Amélie (2010) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 77.8655

HC (HC)   BONNIN Charlie (2010) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 76.8709

HC (HC)   DONNIO Romane (2010) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 76.8545

HC (HC)   PROST DUMONT Margot (2010) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 76.2018

HC (HC)   SAMBAERT Félicie (2011) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 74.6655

HC (HC)   RAMIREZ Angela (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 74.1273

HC (HC)   DEMION Maeva (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 73.3945

1 LE DUEY Adèle (2011) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 72.8182

HC (HC)   LOREAU Zoé (2010) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 72.5218

2 LE BORGNE Louna (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 71.2036

3 KORMAN Maïa (2011) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 70.9618

4 MALAQUIN Margaux (2010) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 70.7000

HC (HC)   COUDERT Héloïse (2010) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 70.1291

HC (HC)   SANDRE Lisa (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 69.6327

HC (HC)   AL SHIHABI Farah (2011) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 69.3527

5 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 68.8327

6 BARILLER Albane (2010) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 68.3491

HC (HC)   HARDY Mathilde (2012) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 67.9364

7 PERONNE Liz (2013) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 67.8727

8 EMERY Violette (2012) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 67.6618

9 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 67.0673

HC (HC)   RICHARD Marine (2010) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 66.9436

HC (HC)   LOUIS Eloise (2011) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 66.9255

10 DU HAMEL DE FOUGEROUX Felicie (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 66.2764

11 GAUDU Juliette (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 65.9727

12 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 65.5855

13 COTTINEAU Perrine (2013) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 65.3655

14 THERY Albane (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 64.7564

HC (HC)   BONNET Lisa (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 64.5200

15 RIGAUT Roxane (2012) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 63.8691

16 BOUISSOU Appoline (2012) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 63.8673

17 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 63.7400

18 GERARD Galliane (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 63.4655

19 BOUCHER-BONNEC Erynn (2013) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 63.4018

20 DARDAT Lynaé (2013) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 63.3309

21 ASSELIN Romane (2012) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 63.1400
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# Nom Score total

22 LHÉRIAU Inès (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 63.0382

23 MICHEL Soélie (2010) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 62.7873

24 DALLOUL Juliette (2013) F FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 62.7327

25 BAS Amirlin (2011) F CHN  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 62.3055

26 ALRIC Coralie (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 62.2073

27 POIRIER Eugénie (2011) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 62.2036

28 MARIN Capucine (2010) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 61.1709

29 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 61.1491

30 BEYRATH Ambre (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 61.0909

31 BORDOT Romane (2010) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 60.9673

HC (HC)   IDRIS Morgane (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 60.3000

32 FREH BEKEM Méloé (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 60.0945

33 NOGRE Clara (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 60.0200

34 LEHN-WILSIUS Romane (2011) F FRA  CN LE HAVRE 60.0018

35 ROGER Mila (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 59.8000

36 KACHBAL Ines (2013) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 59.7491

37 MESLET Laura (2012) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 59.6364

38 ZENAÏNI Lina (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 58.9127

39 LOCQUET Lana (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 58.6927

40 SCORNET-MARIE Lenaïc (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 58.4164

41 SOURISSEAU Arsinoé (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 58.3164

42 GENAY-DUHAU Klélia (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 57.3782

43 BROCHARD Zélie (2012) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 57.1200

44 JAUNAY Lisa (2013) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 56.7509

45 GRAS Louane (2013) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 56.6909

46 LESASSIER Adéle (2011) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 56.6836

47 LEROY Justine (2012) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 56.6782

48 BARDIN Ambre (2011) F FRA  CN LE HAVRE 56.5400

49 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 56.4691

50 PLISSONNEAU MISSON Faustine (2011) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 56.2909

51 BONSENS Augustine (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 55.3818

52 TANCHOUX élise (2011) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 55.3164

53 LEDUC Agathe (2013) F FRA  CN LE HAVRE 54.3364

54 BOUDJEMAÏ LE LAN Jasmine (2013) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 54.1909

55 CASTELLANOS FONTAINE Sofia (2012) F FRA  CN LE HAVRE 54.0036

56 BAQUE DE SARIAC Amaryllis (2013) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 53.9855

57 BENDIMERED Jade (2012) F FRA  NATATION ARTISTIQUE TOURS 53.3145

58 TOMASI DOLBEAU Léana (2010) F FRA  CN LE MANS 49.1636

59 GERAULT Norah (2012) F FRA  CN LE MANS 47.5473

Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Figures imposées Jeunes FINA Finale directe - Résultats
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# Nom Score total

60 DESSERTENNE Selen (2012) F FRA  CN LE MANS 46.2945

61 GAUTREAU Elisa (2010) F FRA  CN LE HAVRE 46.2873

62 POUZANCRE Agathe (2013) F FRA  CN LE MANS 45.9727

63 THAZAR Taina (2012) F FRA  CN LE MANS 45.8964

LAHLAH Agathe (2012) F FRA  CN LE HAVRE F

Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Figures imposées Jeunes FINA Finale directe - Résultats
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Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Solo libre WA Jeunes FINA Finale directe - Score additionnel

# Nom Solo libre
WA

Figures
imposées Total

HC (HC)   RAMIREZ Agata (2010) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE
NAT NANTES 279.9725 78.5964 358.5689

HC (HC)   FREITAS Dylan (2012) H FRA  CLUB LEO LAGRANGE
NAT NANTES 260.1867 78.1345 338.3212

3 LE DUEY Adèle (2011) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 246.6508 72.8182 319.4690

HC (HC)   PROST DUMONT Margot (2010) F FRA  CLUB LEO
LAGRANGE NAT NANTES 241.1625 76.2018 317.3643

5 KORMAN Maïa (2011) F FRA  NATATION ARTISTIQUE
TOURS 244.6108 70.9618 315.5727

6 EMERY Violette (2012) F FRA  NATATION ARTISTIQUE
TOURS 242.6133 67.6618 310.2752

7 PERONNE Liz (2013) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 217.8808 67.8727 285.7536

8 ASSELIN Romane (2012) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL
DE L'INDRE 197.7775 63.1400 260.9175

9 DALLOUL Juliette (2013) F FRA  MARLIN AQUA SPORT
ANCENIS 156.8917 62.7327 219.6244

10 BAS Amirlin (2011) F CHN  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 144.1867 62.3055 206.4921
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Journées d'Automne Nord Ouest (15956)
du 23 novembre 2024 au 24 novembre 2024

Solo technique WA Juniors FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

HC (HC)   HIMMI Aliya (2009) F FRA 
CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 115.2500 180.2367 0.00 0.00 295.4867

HC (HC)   COLLET Esteban (2008) H FRA 
CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 110.9500 166.4950 0.00 0.00 277.4450

1 CHARBONNEAU Inés (2009) F FRA 
CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 114.6000 161.5517 0.00 0.00 276.1517

HC
(HC)   MONTANGERAND Malinedi
(2007) F FRA  CLUB LEO LAGRANGE
NAT NANTES

108.9000 163.5858 0.00 0.00 272.4858

HC
(HC)   DUFOUR Timothy (2008) H
FRA  CLUB LEO LAGRANGE NAT
NANTES

111.3500 149.0017 0.00 0.00 260.3517

2 ASSERAF Elea (2009) F FRA 
ANGERS NAT SYNCHRO 103.7500 123.2033 0.00 0.00 226.9533

3 BONNEAU Alicia (2008) F FRA 
NATATION ARTISTIQUE TOURS 103.1000 103.0900 0.00 0.00 206.1900

4 ROBIN Alizée (2007) F FRA  CHOLET
NATATION 95.0500 105.8658 0.00 0.00 200.9158

5 LANDAIS Emma (2009) F FRA 
CHOLET NATATION 89.1500 105.8475 0.00 0.00 194.9975

6 FENETRE Loucy (2009) F FRA  CN LE
HAVRE 87.6000 96.9433 0.00 0.00 184.5433
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